
                                        

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
ČÁST 2 – POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 
dle §119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 

 
 

Dne 17. 9. 2020 bylo níže uvedenými osobami určenými zadavatelem provedeno hodnocení 

podaných nabídek ve shora uvedené veřejné zakázce. Všechny podané nabídky byly vyhodnoceny 

podle pravidel pro hodnocení nabídek stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci čl. 7 - 

Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky, stanovení pořadí nabídek, a na základě tohoto 

hodnocení bylo sestaveno pořadí nabídek.  

  

2. Seznam osob, které se podílely na hodnocení  

  

2.1. Členové komise pro posouzení a hodnocení nabídek:  

Ing. Michal Fiala 

JUDr. Nataša Brožová 

Ing. Martin Svoboda 

JUDr. Zuzana Chlupáčová 

Ing. Eva Schutová   

 

 

 

 

 

Zadavatel:   Želivská provozní a.s. 

IČO:   291 31 804 

Sídlo:   K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 

Název veřejné zakázky:  „POJIŠTĚNÍ MAJETKU, TERORISMU A ODPOVĚDNOSTI“  

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 
56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění 

Evidenční číslo zakázky Z2020-026352 



Seznam hodnocených nabídek  

číslo  

nabídky  
Uchazeč  Sídlo uchazeče IČO  

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1 
Hasičská vzájemná 

pojišťovna, a.s. 

Římská 45 

120 00 Praha 2 
46973451 1 495 000,- 

2 
Colonnade Insurance S.A., 

organizační složka 

Na Pankráci 1683/127 

140 00 Praha 4 
04485297 950 000,- 

3 
Kooperativa pojišťovna, a.s 

Vienna Insurance Group  

Pobřežní 665/21 

186 00 Praha 8 
47116617 949 800,- 

  

3. Popis hodnocení  

Základním a jediným kritériem pro hodnocení nabídek je stanovena ekonomická výhodnost nabídek, 

kdy komise nabídky hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny dle ustanovení § 114 zákona. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. K doložení dokladů o kvalifikaci a 

k uzavření smlouvy bude vybrán uchazeč zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Výsledek vyhodnocení nabídek 

Pořadové  

číslo  

nabídky  

Uchazeč  Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Kooperativa pojišťovna, a.s Vienna Insurance Group 949 800,- 

 

 

Pořadí dalších nabídek: 

Pořadové  

číslo  

nabídky  

Uchazeč  Nabídková cena v Kč bez DPH 

2 Colonnade Insurance S.A., organizační složka 950 000,- 

3 Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 1 495 000,- 

  

 

 

 

 



4. Posouzení splnění podmínek účasti   

Komise přistoupila ke kontrole nabídek z pohledu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

splnění kvalifikace, a to pouze u ekonomicky nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky uchazeče 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Náležitost Splnění požadavků 

Složení jistoty Nebylo zadavatelem požadováno 

Krycí list nabídky – doplněný a podepsaný 

oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče 

ANO 

Nabídková cena uvedená v krycím listu  ANO 

Návrh pojistné smlouvy ANO 

 

Kvalifikace: 

 

Základní způsobilost dle §74 odst. 1 písm. a) až e) 

ZZVZ 

ANO předložen seznam kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 16. 3. 2020 

Profesní způsobilost dle §77 odst. 1 a 2 a) ZZVZ ANO předložen seznam kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 16. 3. 2020 včetně Výpisu z OR ze dne 28. 8. 

2020 

Technická kvalifikace dle §79  odst. 2 písm. b) ZZVZ 

a ZD 

 

ANO – předloženo Čestné prohlášení se seznamem 

významných služeb 

Ekonomická kvalifikace dle §78 ZZVZ 

 

ANO – předloženo Čestné prohlášení 

 

  

 

5.  Závěr:  

Uchazeč Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group splnil veškeré podmínky zadavatele 

pro účast v zadávacím řízení a je možné s ním, jakožto vybraným dodavatelem, uzavřít smlouvu na 

plnění této veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


